REPUBLIKA E SHQIPERISE e B
DHOMA E NOTEREVE TIRANE : .
DEGA VENDORE TIRANE

KONTRATE DHURIMI_KUOTASH

Sot mé daté~.:i'./‘e_.=i,/ 2019, para meje notere Ardjana A. MEDIU, anétare Dhomés sé Noteréve Tirané, me seli né
adresén: Blv.”Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Kulla 2, Kat 7, u paragitén personalisht:

Dhuruesi:
Z.Gentjan Dervishaj, shtetas shqiptar, i biri Petrit-it, i datélindjes 11.07.1990, lindur dhe banues né Tirané, madhor,
me zotési té ploté juridike pér té vepruar, i identifikuar prej meje i Pasaportés Italiane me Nr. YB0698172, zotérues
i 100 % té kuotés né Shogériné , Blue Magic” Sh.p.k.

(né vijim referuar si “Dhuruesi”);

dhe

Pranues i Dhurimit:

Z.Vikash Lalit Kumar Gandhi, shtetas Britanik, lindur mé 24.12.1985, né Brent dhe banues né Londér, madhor,
me zotési té ploté juridike pér té vepruar, i identifikuar prej meje me Pasaporté Britanike me Nr.539306722.

(né vijim referuar si “Pranues i Dhurimit”);

Té Pérgjithshme
A.Shogéria “Blue Magic” Sh.p.k, &shté njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar, e organizuar sipas Ligjeve té
Republikés sé Shqipérisé, e rregjistruar si person juridik prané Qendrés Kombétare té Biznesit me nr. NIPT-
LS19120291, date 12.07.2019.

B. Gentjan Dervishaj, zotéron 100 % té kuotés né Shogériné “Blue Magic” Sh.p.k.

I cili né pérputhje me Ligjin “per Kodin Civil té Republikés s& Shqipérise” Nr. 7850 date 29.07.1994, Ligjin nr. 9901
dt 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité Tregtare” dhe né perputhje dhe me Statutin e Shogérise “Blue Magic”
Sh.p.k.

Kérkuan redaktimin e kontratés sé dhurimit té kuotés si mé poshté vijon:

Neni 1
Obijekti
Dhuruesi bie dakort té transferoje népérmjet dhurimit né total 90 % té kuotés nga totali i kapitalit qé ai zotéron
né Shogériné “Blue Magic” Sh.p.k, tek Pranuesi i Dhurimit, Z.Vikash Lalit Kumar Gandhi.

Neni 2
Gjendija e Kuotave
Kuota, objekt i késaj kontrate, éshté plotésisht e disponueshme, e transferueshme, dhe e liré nga c¢do lloj pengu,
hipoteke apo barre tjetér ligjore.

Neni3
Deklarimet dhe garancité

Dhuruesi deklaron dhe vérteton se né datén e nénshkrimit té késaj Kontrate ai zotéron 100 % té kuotés qé do té
transferohet népérmjet dhurimit sipas késaj Kontrate, dhe ka té drejtén pér t'a transferuar kété kuoté dhe se
nénshkrimi apo zbatimi i késaj Kontrate nga Dhuruesi nuk vien né kundérshtim me ligjet, Statutin, kontratat,
marréveshjet apo dokumente té tjera ligjore, subjekt i té cilave éshté Dhuruesi.

Pranuesi i Dhurimit deklaron dhe vérteton se né datén e nénshkrimit té késaj Kontrate Pranuesi i Dhurimit ka
tagra té plota pér té pranuar 90 % té kuotés nga Dhuruesi, sipas pércaktimeve té késaj Kontrate dhe se
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nénshkrimi apo zbatimi i késaj Kontrate nga Pranuesi i Dhurimit nuk vien né kundérshtim me ligiet, Statutin,
kontratat, marréveshjet apo dokumente té& tjera ligjore, subjekt i té cilave éshté Pranuesi i Dhurimit.

Neni 4

Transferimi i kuotave

t€ drejtave dhe detyrimeve menjéhere pas nénshkrimit ts kétij akti dhe rregjistrimit té tij praf}"_i_\'é',.,Qendrés
Kombétare té Biznesit. Transferimi i Pronésisé mbi 90 % té kuotés sé Shogérisé, objekt i késaj Kontrate, kryhet
nga Dhuruesi tek Pranuesi Dhurimit, me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe depozitimin e kontraté}i-:Sét:dhyrimit
prané Qendrés Kombétare té Biznesit. T '

Pas transferimit népérmjet dhurimit té pronésisé mbi 90 % t& kuotés sipas késaj Kontrate, struktura e (
té kuotés né Shogériné “Blue Magic” Sh.p.k do t& jeté si vijon: S

» ZGentjan Drevishaj zotéron 10 % té kuotés n& Shogériné “Blue Magic “Sh.p.k.
> ZVikash Lalit Kumar Gandhi zotéron 90 % té kuotés té Shogérisé “Blue Magic “Sh.p.k.

Neni 5

I& drejtat dhe detyrimet

Me nénshkrimin e késaj Kontrate, Pranuesit e Dhurimit gézojné té gjitha té drejtat Pér té regjistruar pronésiné
mbi pjesét e tyre takuese té kuotés sé Shogériné “Blue Magic” Sh.p.k, té zotéruara na emér té tyre né Regjistrin
Tregtar prané Qendrés Kombétare té Biznesit si dhe Prané ¢do institucioni tjetér shtetéror sipas legjislacionit né&

Neni 6
Mosmarréveshjet
Mosmarréveshjet qé lindin nga kjo kontraté do t& zgjidhen me mirékuptim nga t& dy palét né rast t& kundert do
ti drejtohen Gjykatés s@ Rrethit Gjygésor Tirané.

Neni 7
‘ Gjuha e Kontratés dhe Hyrja né Fugi
9.1 Kjo kontraté hartohet né 4 (katér) ekzemplaré, ng gjuhén Shgipe, t& giitha té njéviershme dhe
origjinale, dhe pasi ju lexua paléve n& prezencé té perkthyeses s& gjuhés angleze Znj.Donatela Spahija, e
datélindjes 03.03.1993, lindur dhe banuese né Tirané, mbajtése e Letérnjoftimit me Nr. 028667993 dhe
Nr. Personal 1353030560, u nénshkrua rregullisht prej tyre né prezencén time. Akti nénshkruhet dhe
prej meje noteres,

9.2 Kontrata hyn né fugi me nénshkrimin e saj prej paléve.
PALET KONTRAKTUESE
DHU?JESI 1 y PRANUESI | DHURIMIT
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia”, Kali vV

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX .355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

| REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezuitatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri | Dokumentit;
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

GENTJAN PETRIT DERVISHAJ
BLUE MAGIC SH.P.K.
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